
G
platné ke dni: 4.8.2024, 19:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  Děkuji za nakouknutí do mého alba. Věci, které prodávám jsou většinou nošené - po mě, a po mých dětech - Kačence a
Honzíkovi..... snažím se vše pečlivě prohlédnout a popsat tak, jak to ve skutečnosti vypadá. Může se ale stát, že něco
přehlédnu, ozvěte se a domluvíme se. Veškeré dotazy ráda zodpovím, věcičky na požádání ráda přeměřím, popř. pošlu další
fotografie...

  V případě mé nepřítomnosti - např. v době dovolených apod. - čtěte prosím podmínky prodeje níže..... VŽDY plánovanou
nepřítomnost na MMB předem avízuji ( viz vzkazy v mém albíčku i v úvodní větě na mé stránce) !!!!

  Zboží rezervuji 7 dní, během této doby dejte, prosím, vědět o provedené platbě,pokud se tak nestane, rezervaci ruším a věc
nabídnu dalšímu zájemci.

  Věci zasílám pouze po území České Republiky, dle tarifů České pošty (což je mimochodem pěkně vyděračská organizace)
nejčastěji jako doporučenou zásilku nebo doporučený balík, pokud budete chtít zásilku poslat "obyčejně" není problém, ale
zvažte riziko.....
  Věci zasílám až po obdržení platby na můj účet, snažím se hned následující den po připsání peněz na účet , pokud mi dětičky
dovolí....... zboží na dobírku nezasílám,
  poštovné se snažím odhadnout dle tarifů pošty - viz ceník v mém albíčku, předem se omlouvám, pokud si náhodou přiúčtuji
vyšší částku, není problém rozdíl v poštovném vrátit, balné si neúčtuji.

  Děkuji a těším se na naši spolupráci.
  Gábina

  !!!!!! REZERVACE PRODEJ BĚHEM DOVOLENÝCH NEBO JINÉ NEPŘÍTOMNOSTI:
  -
  Maminky - pokud si po dobu mé nepřítomnosti na dovolené vyberete z mojí nabídky, prosím, udělejte si rezervaci, všem
zájemkyním se ozvu ihned po návratu domů - v případě, že o věcičky 100% stojíte nebo spěcháte, můžete ev. hned převést
inzerovanou cenu i s inzerovaným poštovným na můj účet ( 1057162013/ 0800 - jako VS uveďte prosím vaše ID na MMB), a
zároveň prosím pošlete vzkazík s adresou, abych hned po návratu okamžitě poslala balíček.

  Díky za pochopení a za všechny vaše objednávky všem předem děkuji.
  Gabča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

